( April) Maffeo Girardi, patriarch of
Venice, and Andrea da Bolzano, guardiano grande
of the Scuola di S. Rocco, enter into an emphy-
teutic lease by which the Scuola, against an
annual payment of  ducats, will lease in
perpetuity a portion of the Ca’ del Papa, namely:
“Una proprietas terre et case coperte et discop-
erte, que est una domus magna a statio supra
canale magnum, patriarchatus Sancti Silvestri
nuncupata, que comprehendit partim a prima
trabatura superius per supra partes voltos et
domunculas a sergentibus. Et partim compre-
hendit a predicta prima trabatura superius per
supra voltum sive porticum discurrentem ad
Sanctum Silvestrum. Et partim comprehendit a
terra usque ad primam trabaturam cum sua schala
magna lapidea et pato ipsius schale sive podiolo
cooperto et colonellis in via. Et per supra dictum
voltum et anditum, cum sua curia in solario et
puteo, firmante a terra usque ad dictam primam

trabaturam, tota insimul coniuncta posita in
confinio Sancti Silvestri suprascripti.

“Secundum quod ipsa firmat ab uno suo
capite partim cum sua schala lapidea et pede
schale, muro, porta et merlatura propriis in via
sive campedello discurrente ad canale magnum,
ad Sanctum Silvestrum et alio, unde habet
introitum et exitum. Et partim firmat a prima
trabatura superius cum suis muro et fenestris
propriis in campedello discurrente ad Sanctum
Silvestrum. Et partim firmat a predicta prima
trabatura superius in una terra vacua, sive
curticella clausa ad presens cum tabulis. Et
partim firmat a predicta prima trabatura superius
cum suis muro et fenestris propriis usque ad
tectum per supra terram vacuam sive apotecam
a lignamine dicti patriarchatus. Et partim firmat
a prima trabatura superius cum suis muro et
fenestris propriis per supra tectum sive apotecam
dicti patriarchatus. Et partim firmat cum suo
podiolo et colonellis per supra voltum versus
canale magnum.

“Ab alio suo capite firmat partim a prima
trabatura superius usque ad tectum in muro
communi huic proprietati et proprietati sive
plebi Sancti Silvestri. Et partim firmat a prima
trabatura superius cum sua curia et spongia et
puteo a terra usque ad primam trabaturam in
proprietate sive capella Omnium Sanctorum
dicti patriarchatus. Et partim firmat cum dicta
curia in predicta capella. Et partim firmat a
prima trabatura superius cum suo muro in calli-
cello de grondali <communi>19 huic proprietati
et proprietati plebis predicte. Et partim firmat in
muro communi dicte proprietati et proprietati

      :   ’      

. The two bulls are copied in full in ASVe, MensPat, ba , items
B- and B-, respectively. They and the other actions are
abstracted in MensPat, ba , “Catastico Priuli,” fols. r–r, nos.
–. Approval by the Senate is minuted in ASVe, SenTer, rego ,

fol. v; the resolution notes that the palace “ut omnibus notum est
amplam minetur ruinam.”

. Communi is required by the sense.
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sive plebi Sancti Silvestri. Et partim firmat a
prima trabatura usque ad tectum in muro com-
muni huic proprietati et proprietati sive capelle
predicte Omnium Sanctorum. In quo muro est
una porta, que vadit per salam magnam in dic-
tam capellam. Et partim firmat a prima trabatura
superius cum sua canipeta cum suo muro et fen-
estris propriis et per supra voltum discurrentem
ad Sanctum Silvestrum. Et partim firmat a prima
trabatura superius usque ad tectum cum sua
saleta sive albergo magno in muro communi
huic proprietati et proprietati dicti patriarchatus.
Et partim firmat a prima trabatura superius in
muro communi huic proprietati et proprietati
<patriarchatus>20 predicte. Et partim per supra
tectum predicti patriarchatus. Et partim firmat
a predicta prima trabatura superius cum suis
muro et fenestris propriis in una curia dicti
patriarchatus.

“Ab uno suo latere firmat partim a prima
trabatura superius usque ad tectum in callicello
de grondali <communi>21 huic proprietati et
proprietati de ca’ contareno. Et partim firmat a
prima trabatura superius usque ad tectum cum
suo muro proprio per supra tectum dicti patri-
archatus. In quo muro est una fenestra magna,
unde saletam sive albergum magnum [sic] habet
lucem. Et partim firmat a prima trabatura
superius cum patu scale lapidee sive podiolo et
colunnellis per supra terram vacuam apotece a

legnaminibus. Et partim firmat a prima trabatura
superius cum sua canipetta in capella Omnium
Sanctorum. Et partim firmat cum latere sue
curie et putei in solario in capella predicta
Omnium Sanctorum.

“Ab alio suo latere <firmat>22 a prima tra-
batura superius usque ad tectum cum suis muro
et fenestris propriis per supra fundamentum
parvum positum supra rivum fontici. Et partim
firmat a prima trabatura superius cum suis
muro et fenestra magna in una requina posita
inter medium volti. Et partim firmat a prima
trabatura usque ad tectum cum muro communi
huic proprietati et proprietati dicti patriarchatus.

“Et est sciendum, quod hec proprietas tenere
debet suum culminem et trabaturas in concio et
ordine, itaque proprietates sive volti inferius
positi non recipiant damnum, et etiam dicte
proprietates sive volti tenere debent suum funda-
mentum et muros, itaque proprietas superior
non habeat damnum.”23